
Fylkas mediakontakter Sp-LM 23 

 

Østfold:  Mathilde Tyrihjell Pechtold - 984 22 931 - mp@sp.no  

Oslo:   Morten Edvardsen - 993 54 021 - Morten.Edvardsen@oslobystyre.no 

Akershus: Brita Skallerud - 924 57 780 - britas@viken.no 

Hedmark:  Per Martin Sandtrøen - 924 53 347 –  

per-martin.sandtroen@stortinget.no 

Oppland: Marit Sletten – 414 29 596 ms@sp.no 

Buskerud: Sigrid Simensen Ilsøy – 990 14 915 – sigrid@ilsoy.com 

Vestfold: Per-Asbjørn Andvik - Per-Asbjorn.Andvik@gjensidige.no - 95745114 

Telemark: Even Skårberg Aarnes - esaa@sp.no - 91 79 78 40 

Agder: Gunnar-Ole Lyngroth gol@sp.no 95208959 

Rogaland. Vidar Nedrebø, -  spvidar@gmail.com - 416 42 502  

Hordaland:  Lars Fjeldstad, - 97044755 - lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no 

S & F:  Erlend Haugen Herstad – erlendherstad@gmail.com – 916 44 740  

M & R:  Lisa Alvestad - lisa.alvestad@gmail.com – 952 29 926 

Trøndelag: Rune Hjulstad - 916 85 572 - rh@sp.no  

Nordland: Anette Amalie Åbodsvik Bang - 48213702 - aab@sp.no 

Troms: Regine Solli -  regine_solli@hotmail.com – 906 25 274 

Finnmark: Heidi Holmgren - heidi.a.holmgren@gmail.com, 900 18 098 

 

 


